

Botilbuddet Løvdal søger to fuldtidsvikarer

Vil du være med til at skabe en meningsfuld hverdag for de mennesker, der bor på Løvdal?

Vi står overfor et efterår, hvor vi forventer borgertilgang på Løvdal, og derfor søger vi to vikarer på 37 timer til vores hold.

Løvdal er et botilbud i det skønne naturområde Hammer Bakker i Vodskov.

Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte assisterende leder Mathias C. Jensen på tlf. 20 88 94 88 eller Jeanette Kousholt på tlf. 20 53 37 29.

Botilbuddet Løvdal består af fire huse med i alt 30 lejligheder. Løvdal er en del af Aalborg Kommune og hører under forvaltningen Job & Velfærd. De mennesker, der bor på Løvdal har meget varierende støttebehov – derfor skal du møde opgaven med et roligt og humørfyldt sind, uanset om det handler om støtte til at se en fodboldkamp eller hjælp til at komme op ad sengen. De mennesker, der bor på Løvdal er mellem 18 – 80 år og kan have en udadreagerede og/eller indadreagerede adfærd, mobilitetsnedsættelse og/eller kommunikationsnedsættelse.

Vi er et botilbud i udvikling og kan tilbyde dig en arbejdsplads, hvor du får mulighed for faglig og personlig udvikling. På Løvdal er der plads til nytænkning og skæve idéer - altid med udgangspunkt i borgernes individuelle niveau.

I den seneste tid har Løvdal arbejdet med VUM 2.0, SVS, ROR og La2U – men bare rolig, hvis du ikke kender dem alle. Vi sørger for at introducere dig grundigt til vores kerneopgave.

Nogle af borgerne har et eksternt dagtilbud, mens andre tilbringer dagtimerne på Løvdal, hvor vi tilbyder dagtilbudslignende aktiviteter. Der er gode muligheder for at sætte dit præg på dagligdagen. Vi arbejder i et forpligtende professionelt fællesskab, hvor engagement, faglighed og refleksion danner rammen for at levere høj kvalitet til de mennesker, der bor på Løvdal. Vi arbejder ud fra borgernes håb, ønsker og drømme.

Vi håber, at du har lyst til at blive en del af vores skønne hold. Vi er en bred vifte af pædagoger, SSA'er, hjælpere og ufaglærte – både fastansatte og vikarer – som er klar til at tage godt imod dig. Vores butik lukker aldrig, og derfor vil der altid være en eller flere kompetente kollegaer til at tager over, når du har fri. Stillingen indebærer blandede vagter, f.eks. fra kl. 7.00 - 15.00 eller 15.00 - 22.00. Det er muligt at indgå lokalaftaler, som kan give dig vagter på op til 16 timer og nedsat hviletid til 8 timer – men kun hvis du selv ønsker det. Stillingen indebærer også vagter hver anden weekend.

Har vi vakt din interesse, så tøv ikke med at sende en ansøgning.

Ansøgningsfristen er den 7. juli 2025, og vi holder ansættelsessamtaler den 17. og 18. juli fra kl. 09:00.

Arbejdsstedets adresse:

Bodil Hjorths Vej 12, 9310 Vodskov

Løn- og ansættelsesforhold

Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse indhenter vi straffeattest og reference.

Send ansøgning

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular, som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset omfang.

Aalborg Kommunes Voksensocialafdeling

Vores DNA – en del af noget større

I Voksensocialafdelingen vil vi være pionerer i faglig særklasse. Vi sætter mennesket først, og sammen styrker vi den enkeltes potentiale. Det er denne spændende organisatoriske virkelighed, du får mulighed for at blive en del af.

Vi har en stærk kultur, der omfavner et lige så stærkt menneskesyn. Vi tror på, at alle mennesker er forskellige og derfor har unikke måder at være betydningsfulde på. Det gælder både de mennesker, vi er her for, og de mennesker vi er her sammen med. Som en del af forvaltningen Job og Velfærd har vi en hel central rolle i at sikre vækst, fællesskab og velfærd i Aalborg Kommune.

Læs mere om vores organisation, og hvad vi står på her:

- [Vores organisation](#)
- [Vision for Job og Velfærd](#)
- [Personalepolitik](#)

- [Ledelsespolitik](#)

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder

Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap. Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin. <https://www.aalborg.dk/job-og-karriere>